Brl Kronhjulet
769622-5544

RESULTATRAKNING

Roérelsens intikter m.m.
Nettoomsittning

Summa roérelsens intikter m.m.

Rirelsens kostnader
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat
Resultat fran finansiella poster

Réanteintdkter
Riantekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2016-01-01
Not 2016-12-31

(%]

2992912

3 -1 331 685
-110 633
5 -21 428

o

-642 590

-2 106 336

886 576

6651

-460 752

-454 101

432 475

432 475

2992912

8/15

2015-01-01
2015-12-31
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Resultatrikningen speglar perioden frdn ménadsskiftet fore slutbesiktningen och framat, dvs fr.o.m

den 1 april t.o.m 31 december 2016.
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anléiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Pigiende nyanliggning

Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2016-12-31
Not

6,12 232992703
T 0
232 992 703

232992703

1100
129

8 207 827
209 056

1 821 560
1821 560
2030616

235023 319

9/15

2015-12-31

0

219 000 000

219 000 000

219 000 000

3207
0
0

3207

5571239

5571239

5574 446

224 574 446
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Léangfristiga skulder
Byggnadskreditiv
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristiga skulder
Leverantdrsskulder

Aktuell skatteskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10
11

2016-12-31

181 875000

181 875000

432475

432 475

182 307 475

0

49 324 790

49 324 790

1600 120
58335
663 544
627 284

3391 054

235023 319

441 771

10/15

2015-12-31

119 810 000
119810 000

119 810 000

104 302 653
0

104 302 653

0

42 863

0

199 338
219592

461 793

224 574 446
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med Arsredovisningslagen och BENAR 2016:10 Arsredovisning
i mindre ekonomiska féreningar. Principerna dr oforéndrade jamfort med foregaende ar.

Anliiggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar, Utgifter for
forbéttringar av tillgdngars prestanda, utdver ursprunglig niva, ékar tillgdngarnas redovisade varde.
Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Under aret har byggnationen av foreningens byggnad fardigstillts. Féreningen har tidigare ar forvirvat
mark med paborjad byggnation av Entreprendren samt tecknat ett entreprenadkontrakt med Entreprendren
om firdigstallande av den pdborjade byggnationen. Styrelsen anser att den totala anskaffningskostnaden
for foreningens byggnad och mark bér férdelas utifran SCB:s statistik Gver produktionskostnader for
flerbostadshus for att ge en réttvisande fordelning av den totala anskaffningskostnaden. Vid berékningen
har 2014 ars statistiska uppgifter anvints.

Avskrivningsprincip

Byggnader skrivs av 6ver den beréiknade nyttjandeperioden varvid en linjar (rak) avskrivningsplan
tillimpas. Avskrivningarna pabérjas efter avrakningsdagen.

Markvérdet dr inte foremdl for avskrivning, bestdende virdenedgéng hanteras genom nedskrivning.

Foljande avskrivningstider tillimpas:
Byggnad 120 ar

Not2 Nettoomsiittning 2016 2015
Arsavgifter bostider 2280 168 0
Intdkter IT-kommunikation & TV 152 121 0
Hyresintakt lokaler 51750 0
Hyresintakter fastighetsskatt 4 500 0
Hyresintdkter garage 399 300 0
Intékter varmvatten 88 080 0
Entreprendr enligt avtal 12 000 0
Ovriga hyresrelaterade intikter - 4 993 0
Summa nettoomsiittning 2992912 0
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 3

Not 4

Not 5

Driftkostnader

Teknisk forvaltning
Fastighetsel

Fjarrvdarme

Vatten

Sophdmtning
IT-kommunikation & TV
Fastighetsforsakring
Fastighetsskatt
Entreprendren enligt avtal
Ovriga driftkostnader

Summa driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Ekonomisk forvaltning
Revisionsarvode
Ovriga externa kostnader

Summa 6Gvriga externa kostnader

Personalkostnader

Styrelsearvoden
Sociala avgifter

Summa personalkostnader

2016

194 649
119 825
189 947
60 237
64 594
150 277
31095
12000
501 244
7817

1 331 685

2016

92 084
13 250
5299

110 633

2016

16315
5113

21 428
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2015
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Not 6 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvérde

Arets anskaffningar

Erhallen utbetald investeringsmoms
Omklassificeringar

Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat vérde

Redovisat vérde byggnader
Redovisat vérde mark

Summa redovisat viirde

Taxeringsvirde under uppfirande
Taxeringsvirdet for foreningens fastigheter:
varav byggnader:

Not 7 Pigiende nyanliggning

Ingdende anskaffningsvirde

Inkép

Omklassificeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Utgéende redovisat viirde

Not8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetald férsikring

Férutbetald ekonomisk forvaltning
Forutbetald teknisk forvaltning
Forutbetald IT-kommunikation & TV
Upplupen intékt varmvatten

Summa férutbetalda kostnader och upplupna intikter

2016-12-31

0
15000 000
-364 707

219000 000

233 635293

0
-642 590

-642 590

232992703

153 356 885

79 635 818

232992 703

165 886 000

66 750 000

2016-12-31

219 000 000
0

-219 000 000

0
0

2016-12-31

38 583
30 667
64 825
32705

_ 41 047

207 827

13/15

2015-12-31
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2015-12-31

104 000 000
115 000 000
] 0
219000 000
219 000 000

2015-12-31
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Not9 Langfristiga skulder 2016-12-31 2015-12-31
Byggnadskreditiv 0 104 302 653
Amortering inom 2 till 5 ar 6 400 480 0
Amortering efter 5 ar 42924 310 ) 0
Summa lingfristiga skulder 49 324 790 104 302 653
Kreditgivare Villkorsiindring ~ Riinta %  Amortering Skuld per
2017 2016-12-31
Swedbank 0,80 499 160 16 838 130
Swedbank 1,21 499 160 16 838 130
Swedbank 1,56 601 800 17 248 650
Summa 1600 120 50 924 910
Avgir kortfristig del 1600 120
Summa lingfristiga skulder 49 324 790
Not 10 Ovriga skulder 2016-12-31 2015-12-31
Skuld Entreprenér 618 267 199 338
Ovriga skulder 9017 ) 0
Summa &vriga skulder 627 284 199 338
Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter 2016-12-31 2015-12-31
Upplupet revisionsarvode 27 000 8 750
Upplupna rintekostnader 5063 0
Upplupen uppvirmning 40 635 0
Férutbetalda hyror & avgifter 327109 210 842
Ovriga upplupna kostnader & forutbetalda intékter 41 964 0
Summa upplupna kostnader och férutbetalda intikter 441 771 219 592

)
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR
Not 12 Stillda sikerheter 2016-12-31 2015-12-31

Fastighetsinteckningar 52 125 000 52 125000
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Var revisionsberiittelse har limnats den 3/‘5 2017.
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